
Brusná pasta s vysokým leskem
HSP

Popis výrobku

Popis
Lešticı ́pasta na bázi vody s odstraňovanıḿ (vrstvy)
zrnem pro leštěnı ́vysoce lesklých povrchů po
leštıćıḿ broušenı.́

Oblast použití

Popis

K profesionálnıḿu leštěnı ́systémů pro vysoký lesk
Zweihorn®, laků s vysokým leskem Duritan®, laků
s vysokým leskem Crystallit® jako i barevných laků
s vysokým leskem Wigranit® Novacolor s obsahem
rozpouštědla.

Údaje o výrobku
Kód produktu HSP
Velikost balení 1 kg
Viskozita při dodání pastovitá
Trvanlivost – originální balení uzavřené min. 1 rok

Předběžná úprava podkladů
Při leštění se jedná o odstraňovací postup, proto je
zapotřebí dostatečná tloušťka suché vrstvy laku s
vysokým leskem. Musíte zabezpečit dostatečnou
přestávku příslušného systému laku dříve, než
může být plocha broušena a leštěna. Podle
systému laku následuje jedno leštící broušení
zrnitosti P1200 až P2000, které můžete provádět
za mokra nebo za sucha. Respektujte prosím
příslušný informační technický list výrobku
určeného k leštění. Plochu před leštěním zbavte
prachu a proveďte předčištění.

Zpracování
Pasta pro vysoký lesk HPP se zpracuje s rotačně
pracující leštičkou při použití beránčí kožešiny.
Nejprve pastu naneste na beránčí kožešinu a bez
leštění manuálně rovnoměrně rozdělte na ploše.
Poté leštění spusťte při nízkých otáčkách a pomalu
je stupňujte. Za vývinu nepatrného tlaku se
leštička vede po ploše, přitom se s ní musí
neustále pohybovat, aby se plocha příliš
nezahřála. Plochu během leštění můžete také
chladit vodným rozprašovačem. Brusnou pastu pro
vysoký lesk HSP můžete na plochu nanést více
krát, až se dosáhne uspokojivý výsledek. Na
tmavých podkladech můžete výrobek v posledním
kroku ošetřit hladkým leštícím polštářkem (pad)
nebo profilovaným leštícím polštářkem (pad).

Tvrdidlo Ředidlo Přísady

Voda z
vodovodu

podle potřeby nastříkejte na
povrch

Dodatečná úprava
K odstranění zbytků leštícího přípravku doporučujeme
směs z 1 dílu ředidla S3 a 1 dílu vody z vodovodu. Tuto
směs naneste na čistý bavlněný hadr neuvolňující vlákna
nebo nastříkejte rozprašovací láhví a plochu vyčistěte.
Když se ještě nedosáhl uspokojivý výsledek leštění,
můžete leštění provést stejným výrobkem. Pro optimální
výsledek leštění se následně doporučuje použití ještě
jemnější lešticí pasty pro vysoký lesk HPP. K odstranění
posledního závoje jako i posledních zbytků leštícího
přípravku můžete použít prostředek pro potlačení závoje
a vysoký lesk HAS. Je-li výsledek leštění uspokojivý,
můžete na plochu rozetřít dolešťovací vodu S68. Tím se
nanese extrémně tenká ochranná vrstva (film) s obsahem
silikonu. Povrchy se tak stanou odolnějšími proti
poškrábání a získají příjemný hladký povrch. Respektujte
prosím technické informační listy těchto výrobků.

 

Výrobky společnosti AkzoNobel Wood Coatings se vyrábějí výlučně pro profesionálního a průmyslového zpracovatele, který má základní vědomosti o zacházení a používání s
chemickými/technickými výrobky pro povrchovou úpravu. Pokyny ke zpracování našich kvalit, které jsou uvedené v informačních listech, je třeba považovat za nezávazná doporučení a
nepředstavují v žádném případě poskytnutí záruky. Tyto doporučení se zakládají na našich zkušenostech a sériích zkoušek a mají usnadnit a urychlit práci našim odběratelům. Jakákoli
možná odchylka od ideálních pracovních podmínek je v rozsahu odpovědnosti našich odběratelů a může mít vliv na (konečný) výsledek aplikace. Toto ovšem nezbavuje odběratele od
jeho povinnosti kontroly výrobku a jeho vhodnosti pro ošetřovaný povrch, zejména prostřednictvím zpracování vzorků. Při jakýchkoli pochybnostech ohledně manipulace nebo zpracování
zakoupeného výrobku vám naši poradci v oblasti materiálů jako i aplikační a laboratorní technici poskytnou informaci podle nejlepšího vědomí.
[Společnost] AkzoNobel samozřejmě zaručuje bezchybnou kvalitu svých výrobků podle pravidel příslušných specifikací výrobků, ovšem odpovědnost za používání dodaných výrobků
spočívá výhradně u odběratele. Pokud jsme písemně výslovně nezaručili specifické vlastnosti a způsobilosti výrobku pro určitý smluvní účel použití, jsou konzultace či poučení ohledně
použití výrobku, i když jsou podána podle nejlepšího vědomí, v každém případě nezávazné a nepředstavují v žádném případě poskytnutí záruky. [Společnost] AkzoNobel ručí za aplikaci
svých výrobků prostřednictvím jejích odběratelů podle pravidel svých všeobecných prodejných a dodacích podmínek, na které je odběratel tímto upozorněn. Aktuální informační
technický list můžete stáhnout z našich webových stránek. Po vydání nové aktualizace zaniká platnost dosavadních informačních technických listů. Stav: 2021-07-08 / 5

EMEA HQ
Akzo Nobel Hilden GmbH ● Düsseldorfer Str. 96 - 100 ● 40721 Hilden ● Německo ● www.akzonobel.com/wood

1/1

AN
_2

04
50

_0
60

91
9


